
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від  31 травня  2011 року № 576

Про видачу свідоцтва 
на майновий пай 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Порядком визначення 
розмірів майнових паїв членів колективних сільськогосподарських 
підприємств та їх документального посвідчення, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2001 року № 177, враховуючи 
постанову про відкриття виконавчого провадження від 20 квітня 2011 року,  
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Видати свідоцтво на майновий пай Задорожній Тетяні Анатоліївні, 
спадкоємиці Лукіної Надії Миколаївні, члена колективного
сільськогосподарського підприємства «Тюльпан», який в грошовому виразі 
дорівнює 118033,0 грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами, першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Настояща 
248469


